

ANABİLİM EĞİTİM KURUMLARI

YAZ TATİLİ
NASIL VERİMLİ
GEÇER?



YAZ TATİLİ NASIL VERİMLİ GEÇER?

Yoğun bir eğitim öğretim yılının ardından öğrencilerimizin beklediği ve ihtiyaç duyduğu yaz tatili yaklaşıyor. Tatil, iyi bir çalışma döneminin ön hazırlığı ve verimli olmayı artıran önemli bir motivasyon kaynağıdır. Bir sonraki yıl için çalışma döneminin verimliliğini artırması ve çocukların zaman yönetimini de öğrenmesi için tatil iyi bir fırsattır. Amaç, öğrencinin okulda gösterdiği akademik çaba ve yoğunluğun aynısını, tatilde göstermesi değildir. Önceliğimiz çocuğun dinlenmesi, tatil heyecan ve mutluluğunu yaşaması ancak bununla birlikte yaşına, kapasitesine ve ihtiyacına paralel olarak belirli bir planın da hayatında yer almasıdır.

Çocukların heyecan ve heves ile başladıkları tatil, yeni uğraş ve aktivitelerle desteklenmelidir. Bu dönem ebeveynlerin çocuklarıyla birlikte vakit geçirmeleri için çok iyi bir fırsattır.

Anne Baba Ayrılırsa:

Anne baba ayrılığında, yazın çocuk evden ayrılan ebeveynle daha uzun süre bir arada olur. Genellikle anlaşmalar bu şekildedir. Ama eğer bu sağlanamıyorsa kısa süreli de olsa çocukların, her iki ebeveynle de ayrı ayrı tatil yapması doğrudur. Bazı aileler çocukların hoşuna gider diye, ayrı olmalarına karşın birlikte kısa tatillere çıkmaktadır. Bu doğru değildir. Bu, ayrılığa alışmış çocuğa, anne babanın yeniden bir araya gelebileceği umudunu verir. Eğer gerçekleşmezse çocuk büyük hayal kırıklığına uğrar.

Aşağıda, tatilinizi planlarken göz önünde bulundurmanız gereken gelişim alanları ve örnek faaliyetler bulunmaktadır. Siz, kendi koşullarınıza ve çocuğunuzun ilgilerine göre bu faaliyetleri daha da çoğaltabilirsiniz.

Tatilde Birlikte Yapılacak Aktiviteler

Bilişsel Gelişim için:

- Kitap okumak
- Günlük tutmak
- Bulmaca çözmek
- Resim yapmak
- Kart oyunları oynamak, puzzle yapmak

Bedensel Gelişim için:

- Spor faaliyetleri
- Bisiklete binmek
- İp atlamak
- Oyun oynamak
- Yürüyüş yapmak

Duygusal-Sosyal Gelişim için:

- Aile sohbetleri
- Birlikte film izlemek
- Piknik yapmak
- Arkadaşlarla bir araya gelip ortak bir takım aktiviteleri yapmak
- Bir seyahati birlikte planlamak ve gitmek
- Birlikte bir kursa yazılmak
- Hobilere daha çok zaman ayırmak

Peki, çocuklarınızın yeteneklerini geliştirmeye yönelik neler yapılabilir?

- Sözel ve dilsel yeteneklerine bağlı becerileri geliştirmek için yeni ve ilginç kelimeler bulun ve birlikte ne anlama geldiğini araştırın. Konuşmalarda da bu sözcüğü kullanın.
- Matematik ve mantık yeteneklerine bağlı becerileri geliştirmek için satranç, dama vb. türden oyunları öğretin ve oynaması için teşvik edin.
- Görsel ve uzamsal yeteneklere bağlı becerileri geliştirmek için boya, kil, renkli ve keçeli kalem vb. estetik araçlar kullanarak duygu ve düşüncelerini estetik yolla ifade edeceği ortamlar yaratın.
- Müzik yeteneklerine bağlı becerileri geliştirmek için sözlü müziklerin yanında enstrümantal müzikler dinlemesini sağlayın.
- Sosyal yeteneklere bağlı becerileri geliştirmek için arkadaş ziyaretlerine götürün ya da arkadaşlarını evde misafir edin.
- Kişisel yeteneklere bağlı becerileri geliştirmek için çiçek yetiştirme, kuş besleme, balık besleme gibi hobiler geliştirmesini destekleyin.
- Doğa yeteneklerine bağlı becerileri geliştirmek için fotoğraf makinası alarak doğaya ilişkin fotoğraflar çekmesini ve kişisel sergiler açmasını teşvik edin.

KAYNAKÇA:

Anne-Babalar için Temel Yaşam Becerileri, İstanbul
Yavuzer, H. (2000) Çocuk Psikolojisi. İstanbul: Remzi

ANABİLİM YAZ OKULU



Anabilim Eğitim Kurumları 2017 Yaz Okulu, 12 Haziran'da kapılarını açıyor. 2 dönem halinde yapılacak yaz okulu emsallerinden farklı olarak zengin içeriği modern tesisleri, branşlarında uzman antrenör ve öğretmenleriyle dikkat çekiyor. Eğlenceli bilim, akıl oyunları, drama, satranç, İngilizce, müzik, görsel sanatlar, basketbol, tenis ve yüzme başta olmak üzere birçok alanda eğitim sunan Anabilim Eğitim Kurumları 2017 Yaz Okulu, 3 yaştan 12 yaşa kadar öğrencileri kabul edecektir.

Ataşehir Merkez Kampüste 7-12 yaş grubu için tam gün ve 3 tam gün seçenekleriyle 4'er haftalık dönemler halinde düzenlenen programın tarihleri şu şekildedir:

Birinci Dönem: 12 Haziran-14 Temmuz

İkinci Dönem: 17 Temmuz-11 Ağustos

Detaylı bilgi için: 0216 415 00 00/1651-2651 numaralı telefondan spor kulübü iletişim sorumlusundan bilgi alabilirsiniz.

İSTANBUL MODERN YAZ SANAT ATÖLYELERİ



İstanbul Modern Sanat Müzesi, 03 Temmuz-25 Ağustos 2017 tarihleri arasında 7-12 yaş grubundan çocuklara sanat dolu bir program sunuyor. Program hafta içi her gün sabah 10.00-12.00 saatlerinde müze uzmanlarının yönetiminde düzenlenen atölyeleri ve öğleden sonra 13.00-16.00 saatlerinde düzenlenen Sanatçı Atölyeleri'ni kapsıyor.

7-12 YAŞ GRUBU SABAH ATÖLYELERİ

Hafta içi her gün müze uzmanlarının eşliğinde gerçekleşen atölyelerde çocuklar her gün, resimden heykele, tasarımdan maket yapımına uzanan farklı sanat uygulamalarına katılırlar.

Resimler ve Kostümler Atölyesi / 3,10,17,24,31 Temmuz; 7, 14, 21 Ağustos Pazartesi 10.00-12.00

Bu atölyede çocuklar, renklerle, lekelerle ve farklı sanat malzemeleriyle çalışarak hayal güçlerinin sınırlarını zorluyor. Sanat tarihinden usta ressamların resimlerinden örneklerin yer aldığı bir sunumu izleyerek resimlerde tarif edilen dönemleri ve kostümleri değerlendiriyorlar. Ardından, önce prova mankenleri üzerinde bir kostüm tasarlıyor, sonra bu kostümü giyen bir figür için resim çalışması yaparak atölye çalışmasını tamamlıyorlar.

Geleceğin Mimarları / 4,11,18,25 Temmuz; 1,8,15,22 Ağustos Salı 10.00-12.00

Çocuklar bu atölyede onlar için özel hazırlanmış geometrik biçimleri bir araya getirip boyayarak oyun alanlarıyla dolu yeşil bir kent yaratıyor. Çalışma, çocuklarda kent kavramını geliştirmeyi ve çevre bilincini güçlendirmeyi amaçlıyor.

Pixilation Kısa Film Atölyesi / 5, 12, 19, 26 Temmuz; 2,9,16,23 Ağustos Çarşamba 10.00-12.00

Çocuklar bu atölyede gruplar oluşturuyor ve kendi kısa animasyon filmlerini hazırlıyor. Ortak bir hikayenin farklı yorumlarının üretildiği atölye çalışmasında çocuklar senaryo oluşturma, oyunculuk, fotoğrafçılık gibi roller üstlenerek ortak animasyonlarını tamamlıyor.

Çamurdan Heykeller / 6,13,20,27 Temmuz; 3,10,17,24 Ağustos Perşembe 10.00-12.00

Bu atölye çalışması, çocukları doğal bir malzemeyle çalışarak imgelem dünyalarını geliştirmeye davet ediyor. Programda çocuklar İstanbul Modern'in "Sanatçı ve Zamanı" koleksiyon sergisinde yer alan bazı otoportre çalışmalarında olduğu gibi kendi hikayelerinden yola çıkıyor. Fiziksel özelliklerinin ötesinde kendi iç dünyalarına bakan çocuklar, kendini anlatma sanatının alışlagelmişin dışında kalan, binbir türlü yöntemiyle tanışıyor. Alışkanlıklarını, korkularını yani kendilerine dair özgünlüklerini, çamura form vererek somutlaştırıyorlar.

Akımlar ve Resimler / 7,14,21,28 Temmuz; 4,11,18,25 Ağustos Cuma 10.00-12.00

Bu atölye çalışmasında çocuklar, kendine özgü üretim süreçlerini içeren sanatsal pratikleri deneyimleyerek modern sanat tarihinin izlenimcilik, kübizm, soyut dışavurumculuk gibi akımlarını keşfetme fırsatı yakalıyor. Programda şovalelerle müzenin sergi salonlarında desenler çiziyor, atölyede ayna karşısında kendilerini inceleyerek farklı perspektiflerle portrelerini hazırlıyor, duygu ve düşüncelerini bir oyunla ortaya çıkararak lekesel resimler oluşturuyorlar. Atölye çalışması çocukları kendini ifadenin, farklı sanatsal biçimleriyle tanıştıyor.

7-12 YAŞ GRUBU SANATÇI ATÖLYELERİ

Sanatçı atölyeleri 13.00-16.00 saatlerinde, hafta içi her gün 3 saat boyunca uygulanmaktadır.

SİNAN DEMİRTAŞ İLE SANAT ATÖLYELERİ

Oyuncak Atölyesi / 17 Temmuz, 14 Ağustos Pazartesi

Atölye çalışmasında çocuklar inşa etme, işlev kazandırma, estetik olarak düzenleme gibi tasarımsal fonksiyonları düşünerek kendilerine oyuncaklar hazırlıyor. Ahşap cubuklar, rulo kartonlar gibi sıradan nesnelerin oyuncak arabalara, binalara vb. başka birçok oyuncuğa dönüşebildiği program çocukları hayal güçlerini ve becerilerini geliştirmeye davet ediyor.

Mekanik Heykeller / 18 Temmuz, 15 Ağustos Salı

Heykel sanatının unsurlarının deneyimlendiği atölye çalışmasında çocuklar, tekerlekli, pervaneli ya da benzeri fiziksel özellikler ile hareket edebilir formlar tasarlıyor. Heykelin mekân ve zamanla kurduğu ilişkiyi eğlenceli uygulamalarla keşfediyorlar.

Malzemenin Doğası / 19 Temmuz, 16 Ağustos Çarşamba

Bu atölye çalışması bir desen ve resim atölyesi. Ancak uygulanacak programda önemli bir detay var; o da çocukların bu atölyede resim yaparken kullanacakları malzemelerde saklı. Kömür, tebeşir, spatula, yumurta fırçası ve akla gelebilecek birçok sıradan malzeme, atölye çalışmasının araçlarını oluşturuyor. Programda çocuklar bu nesnelere sanat yaparken kullanırken belki de bu nesnelere yeniden keşfediyor.

Baskının Mucizesi / 20 Temmuz, 17 Ağustos Perşembe

Bu atölye çalışmasında çocuklar mono baskı teknikleriyle cam, pleksiglas ve linolyum gibi malzemeleri kullanarak kalıplar oluşturuyor. Tasarladıkları bu kalıpları, su bazlı ya da yağlı boya ile kağıtlara aktararak resimsel imgelerini çoğaltmanın yöntemlerinden biriyle tanışıyorlar.

Kolajın Doğası / 21 Temmuz, 18 Ağustos Cuma

Farklı görselleri, dokuları, renkleri taşıyan yüzeyleri bir araya getirerek kompozisyonlar oluşturulması esasına dayanan bu atölye çalışması, çocukları soyut düşünme becerilerini güçlendirmeye teşvik ediyor. Program kendi kuralları, kendi mekânı hatta kendi zamanını taşıyan, yaşadığımız gerçeklikten yola çıkmaksızın bir görüntüye, dokuya, renge farklı perspektiflerle bakma pratiğini sağlayan sanat deneyimlerini içeriyor.

İZMİR UZAY KAMPI TÜRKİYE 2016-2017 YILI PROGRAM VE DÖNEM TARİHLERİ

Bir uzay ve bilim merkezi olan Uzay Kampı Türkiye, gençleri bilim, matematik ve teknoloji alanında kariyer yapmaları için motive etmeye odaklanmıştır. Hem çocuklar hem de yetişkinler uzayla ilgili interaktif simülasyonların kullanıldığı dinamik ve eğlenceli bir ortamda, iletişim, takım çalışması ve liderlik alanlarında da eğitim alırlar.

Uzay Kampı Türkiye programlarında, katılımcılara uzayda yaşama ve çalışma hissini veren simülatörler kullanılmaktadır. Uzaya gitmek 8,5 dakika sürer ancak gerçek bir uçuş görevinin hazırlıkları yıllar alır. Yıllarca süren bu görev eğitimleri Uzay Kampı Türkiye'de 2 günlük, 5 günlük ve 6 günlük programlarla sunulmaktadır.



Yaz Kampı: 04-10 Haziran 2017, 11-17 Haziran 2017, 18-27 Haziran 2017, 02-07 Temmuz 2017

Robot Aktiviteli Yaz Kampı: 18-24 Haziran 2017, 13-19 Ağustos 2017,

Space Maker: 11-17 Haziran 2017

Aile/ Çocuk Uzay Kampı: 09-11 Haziran 2017, 04-06 Ağustos 2017

İstanbul Oyuncak Müzesi Temmuz Ayı Etkinlikleri



İstanbul Oyuncak Müzesi, İstanbul'un Kadıköy ilçesinin Göztepe semtinde bulunan ve şair Sunay Akın tarafından 23 Nisan 2005'te kurulan oyuncak müzesidir.

İstanbul Oyuncak Müzesi

Dr. Zeki Zeren Sk. No:17, Göztepe İstanbul

06-07-2017 10:00

KIDZANIA

Çocuklar Kidzania'da dünyayı tanıırken aynı zamanda öz güvenleri artıyor ve geleceğe hazırlanıyor.

KIDZANIA YAZ KAMPI

Kidzania Yaz Kampı bu yaz da 12 Haziran-8 Eylül tarihleri arasında çocuklar için harika bir yaz kampı hazırladı. Programda her sabah gerçekleşen açık hava aktiviteleri, müzik ve spor ve sanattan oluşan ortak aktiviteler ve özel konseptlerle hazırlanmış, tema aktivitelerinden oluşan minimum birer haftalık etkinlikler bulunuyor.

5-6, 7-9, 10-12, 13-14 olmak üzere 4 farklı yaş grubuna hazırlanan programda çocuklar eğlenirken öğreniyor, kendilerini keşfediyor, ilgi alanlarını geliştiriyor ve yeni bir sosyal çevreye dâhil olarak yeni arkadaşlar ediniyor. Programın son bulunduğu gün çocuklara Kidzania Yaz Kampı katılım sertifikası veriliyor.

KidZania Yaz Kampı Programı					
PAZARTESİ	SALI	ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA	CUMARTESİ
08.00 - 09.00	08.00 - 09.00	08.00 - 09.00	08.00 - 09.00	08.00 - 09.00	
		KidZania'ya giriş			
09.00 - 09.30	09.00 - 09.30	09.00 - 09.30	09.00 - 09.30	09.00 - 09.30	
		KidZania'da kahvaltı			
09.30 - 12.00	09.30 - 12.00	09.30 - 12.00	09.30 - 12.00	09.30 - 12.00	KidZania eğlence zamanı
Sabah spore Akşam keçi aktiviteleri Çocuk egzersizleri	Sabah spore Akşam keçi aktiviteleri Çocuk egzersizleri	Sabah spore Akşam keçi aktiviteleri Çocuk egzersizleri	Sabah spore Akşam keçi aktiviteleri Çocuk egzersizleri	Sabah spore Akşam keçi aktiviteleri Çocuk egzersizleri	
12.00 - 12.45	12.00 - 12.45	12.00 - 12.45	12.00 - 12.45	12.00 - 12.45	
		Öğün geçmeşi			
12.45 - 14.00	12.45 - 14.00	12.45 - 14.00	12.45 - 14.00	12.45 - 14.00	Sertifika töreni
Zahat Müzik ile orkestra dinletisi		Tema Müzikleri			
14.00 - 14.30	14.00 - 14.30	14.00 - 14.30	14.00 - 14.30	14.00 - 14.30	
		Sıra bekleme			
14.30 - 14.50	14.00 - 14.30	14.00 - 14.30	14.00 - 14.30	14.00 - 14.30	
TC Serbestçe Soyunma alanları Müzik Egzersizleri Yapışkan kartlar	Eğitici konuları ile ilgili etkinlikler	KidZania eğlence zamanı			KidZania eğlence zamanı

*Hafta sonları haftalık yapılmaktadır. *Servis alanları hakkında detaylı bilgi almak için 0850 200 04 39 numarası telefonla bize ulaşabilirsiniz.
*Tema aktivitelerinde saatler gün gruplarına göre değişiklik gösterebilir.

Programlar hakkında daha detaylı bilgi sahibi olmak için aşağıdaki linki inceleyebilirsiniz.
<http://www.istanbul.net.tr/etkinlik/cocuk-oyunlari/16/1>